[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от _22.01.2022__                                                                         №_9-р_

	хутор Джумайловского

О временном переводе работников
на дистанционную работу
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и принятия необходимых организационных мер в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, ст.11 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»:
1. Организовать временный перевод на дистанционную работу с            28 января  2022 года по 4  февраля 2022 года  следующих  муниципальных служащих администрации сельского поселения:

- Бабиева Елена Васильевна – начальник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения;

- Нестерова Анна Николаевна – главный специалист общего отдела;

- Попкова Мария Михайловна – главный специалист финансового отдела.

2. Обеспечить сотрудников администрации  указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, необходимым оборудованием, программно-техническими средствами и средствами защиты информации для выполнения дистанционной работы.
3. За сотрудниками, переведенными на дистанционную работу, сохраняются прежние трудовые функции и заработная плата.
4. Установить сотрудникам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, следующий режим работы:

36-часовая пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями – суббота, воскресенье;

продолжительность ежедневной работы – 7 ч.12 м;

рабочий день – с 8:00 до 16:12;

перерыв на обед – 1 час с 12:00 до 13:00.

5. В период удаленной работы осуществлять обмен документами по корпоративной электронной почте adm_dj_2006@mail.ru.
2

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                       О.И. Горбань
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________

«О временном переводе работников на дистанционную работу»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                 Е.В. Бабиева

4
                                              ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от _____________  г. №  ______-рл

«О временном переводе работников на дистанционную работу»
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	Бабиева Елена Васильевна
	Начальник общего отдела

	Нестерова Анна Николаевна
	Главный специалист общего отдела

	Попкова Мария Михайловна
	Попкова Мария Михайловна